[Freitag, 01.11.24| [l

Hechtsheim/Biirgerhaus > Finthen/Rémerquelle

Verkehrshinweis

Birgerhaus A
Dornsheimer Weg A
Muhldreieck A
Carl-Zeiss-StralRe A
Birkenstralle A
Jagerhaus A
Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss.
Berliner StralRe A
Pariser Tor A

An der Philippsschanze B
Am Gautor A
Schillerplatz A
Miinsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof B
Mainz/Hauptbahnhof B
LessingstralRe B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Bismarckplatz D

Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstralle B
Gonsbachgarten B

An der Bruchspitze B
Hugo-Eckener-Stralle B
ElbestralRe B
Josef-Ludwig-Platz B
Nerotalstralle B
Kapellenstr./Gesundh. A
Viermorgenweg B
Gemarkungsgrenze B
Jupiterweg B
Romerquelle B

an
ab

6.04 636 7.04 7.36 8.04 8.34 9.04 9.3410.0410.34 11.04 11.34 12.04
6.05 6.37 7.05 7.37 8.05 8.35 9.05 9.3510.0510.35 11.05 11.35 12.05
6.06 6.38 7.06 7.38 8.06 8.36 9.06 9.3610.06 10.36 11.06 11.36 12.06
6.07 6.39 7.07 7.39 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07
6.08 640 7.08 7.40 8.08 8.38 9.08 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 12.08
6.10 642 7.10 7.42 810 8.40 9.10 9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10
6.12 644 7.12 7.44 812 842 912 9.4210.1210.4211.1211.4212.12
6.13 645 7.13 7.45 813 8.43 913 9.4310.1310.43 11.1311.4312.13
6.14 646 7.14 7.46 8.14 844 914 9.4410.1410.44 11.14 11.44 12.14
6.16 6.48 7.16 7.48 8.16 8.46 9.16 9.4610.1610.46 11.16 11.46 12.16
6.17 649 7.17 7.49 817 847 917 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 1217
6.20 6.52 7.20 7.52 820 850 9.20 9.5010.2010.50 11.20 11.50 12.20
6.22 654 7.22 7.54 822 852 9.22 9.5210.2210.52 11.22 11.52 12.22
6.24 656 7.24 7.56 824 854 924 9.5410.2410.54 11.24 11.54 12.24
6.24 656 7.24 7.56 824 854 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24
6.25 6.57 7.25 7.57 825 855 9.25 9.5510.2510.55 11.25 11.55 12.25
6.26 6.58 7.26 7.58 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26
6.28 7.00 7.28 8.00 828 858 9.28 9.5810.2810.58 11.28 11.58 12.28
3.06 3.55 4.06 4.23 440 453 540 | | | | | | | | | | | | |
3.07 356 4.07 424 441 454 541 629 7.01 7.29 8.01 829 859 9.29 9.5910.2910.59 11.29 11.59 12.29
3.09 358 409 426 443 456 543 631 7.03 7.31 8.03 831 9.01 9.3110.0110.3111.01 11.31 12.01 12.31
310 3.59 4.10 4.27 4.44 457 544 632 7.04 7.32 8.04 832 9.02 9.3210.0210.32 11.02 11.32 12.02 12.32
3.11 400 4.11 4.28 445 458 545 633 7.05 7.33 8.05 8.33 9.03 9.3310.0310.3311.03 11.33 12.03 12.33
312 4.01 412 429 446 459 546 6.34 7.06 7.34 8.06 8.34 9.04 9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34
3.13 4.02 413 430 447 500 547 6.35 7.07 7.35 8.07 8.35 9.05 9.3510.0510.3511.0511.35 12.05 12.35
3.14 4.03 4.14 431 448 501 548 6.36 7.08 7.36 8.08 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36
3.15 4.04 415 4.33 450 503 550 6.38 7.10 7.38 8.10 8.38 9.08 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38
3.16 4.05 4.16 4.34 451 504 551 639 7.11 7.39 8.11 839 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39
317 4.06 4.17 435 452 505 552 640 7.12 7.40 8.12 8.40 9.10 9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40
319 4.08 419 4.37 454 507 554 642 7.4 7.42 814 842 912 9.4210.1210.4211.1211.4212.12 12.42
320 4.09 4.20 438 455 508 555 643 7.15 7.43 815 8.43 9.13 9.4310.1310.43 11.1311.4312.13 12.43
322 411 422 440 457 510 557 645 7.17 7.45 817 845 9.15 9.4510.1510.4511.15 11.45 12.15 12.45
3.23 4.12 4.23 442 459 512 559 647 719 7.47 819 8.47 917 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47

Birgerhaus A
Dornsheimer Weg A
Muhldreieck A
Carl-Zeiss-Stralle A
BirkenstralRe A
Jagerhaus A
Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss.
Berliner Stralte A
Pariser Tor A

An der Philippsschanze B
Am Gautor A
Schillerplatz A
Munsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof B
Mainz/Hauptbahnhof B
Lessingstralle B
Goethestralte B
Bismarckplatz B
Bismarckplatz D

Schott AG B
Zwerchallee B
TurmstralBe B
Gonsbachgarten B

An der Bruchspitze B
Hugo-Eckener-Stralle B
ElbestralRe B
Josef-Ludwig-Platz B
NerotalstralRe B
Kapellenstr./Gesundh. A
Viermorgenweg B
Gemarkungsgrenze B
Jupiterweg B
Roémerquelle B

an
ab

12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04
12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05
12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06
12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07
12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08
12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10
12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.1217.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12
12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13
12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14
12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16
12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17
12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20
12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22
12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24
12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24
12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25
12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26
12.58 13i28 13‘.58 14‘.28 14i58 15‘.28 15‘.58 16i28 16‘.58 17‘.28 1?58 18‘.28 18‘.58 19i28 19‘.58 20‘.28 20i58 21‘.28 21‘.58 22‘.28
12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29
13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31
13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32
13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33
13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34
13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35
13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36
13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38
13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39
13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40
13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42
13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43
13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45
13.17 13.47 14.17 14.47 1517 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47

Verkehrshinweis

# #

Birgerhaus A
Dornsheimer Weg A
Muhldreieck A
Carl-Zeiss-StraRe A
Birkenstralle A
Jagerhaus A
Kurmainz-Kas. A / Akad.d.Wiss.
Berliner StralRe A
Pariser Tor A

An der Philippsschanze B
Am Gautor A
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof B
Mainz/Hauptbahnhof B
LessingstralRe B
Goethestralle B
Bismarckplatz B
Bismarckplatz D

Schott AG B
Zwerchallee B
Turmstralle B
Gonsbachgarten B

An der Bruchspitze B
Hugo-Eckener-Stralle B
Elbestralle B
Josef-Ludwig-Platz B
Nerotalstralle B
Kapellenstr./Gesundh. A
Viermorgenweg B
Gemarkungsgrenze B
Jupiterweg B
Roémerquelle B

an
ab

22.36 22.45 23.00 23.06 23.36 23.51 0.36 0.51 1.36 2.36 3.36
22.37 22.46 23.01 23.07 23.37 23.52 0.37 0.52 1.37 2.37 3.37
22.38 22.47 23.02 23.08 23.38 23.53 0.38 0.53 1.38 2.38 3.38
22.3922.48 23.03 23.09 23.39 23.54 0.39 0.54 1.39 2.39 3.39
22.4022.49 23.04 23.10 23.4023.55 0.40 0.55 1.40 2.40 3.40
22.4222.5123.0523.1223.4223.57 0.42 0.57 1.42 242 3.42
22.44 22.53 23.07 23.14 23.44 23.59 0.44 0.59 1.44 244 3.44
22.4522.5423.08 23.1523.45 0.00 0.45 1.00 1.45 245 3.45
22.4622.5523.0923.1623.46 0.01 0.46 1.01 1.46 246 3.46
22.4822.57 23.1123.1823.48 0.03 0.48 1.03 1.48 248 3.48
22.4922.5823.1223.1923.49 0.04 049 1.04 149 249 3.49
22.5123.0023.1423.2123.51 0.06 0.51 1.06 1.51 2.51 3.51
22.5323.0223.1623.2323.53 0.08 0.53 1.08 1.53 2.53 3.53
22.5523.04 23.1823.2523.55 0.10 0.55 1.10 1.55 2.55 3.55
23.0023.04 23.1823.30 0.00 0.10 1.00 1.10 2.00 3.00 4.00
23.0123.0523.1923.31 0.01 0.11 1.01 1.11 2.01 3.01 4.01
23.0223.0623.2023.32 0.02 0.12 1.02 1.12 2.02 3.02 4.02
23.04 23.08 23.2223.34 0.04 0.14 1.04 1.14 204

23.05 23.35 0.05 1.05 2.05
23.07 23.37 0.07 1.07 2.07
23.08 23.38 0.08 1.08 2.08
23.09 23.39 0.09 1.09 2.09
23.10 23.40 0.10 1.10 2.10
23.11 23.41 0.11 1.1 2.1
23.12 23.42 0.12 1.12 212
23.14 23.44 0.14 1.14 2.14
23.15 23.45 0.15 1.15 2.15
23.16 23.46 0.16 1.16 2.16
23.18 23.48 0.18 1.18 2.18
23.19 23.49 0.19 1.19 2.19
23.21 23.51 0.21 1.21 2.21
23.23 23.53 0.23 1.23 2.23

@ Anschluss von Hechtsheim - Hauptbahnhof, vgl. Fahrplan Linie 50 des Vortages
# An Bismarckplatz Anschluss nach Finthen, vgl. Fahrplane Linien 50/51 des Folgetages

Jahresfahrplan 2024
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